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Laajalammen polku lähtee Vaalan 
ABC-huoltoasemaa vastapäätä Vaalantien 
toiselta puolelta frisbeegolfradalta. Reitin 
voi aloittaa myös Vaalan paloaseman ta-
kaa, jonne pääsee, kun kulkee Vaalantietä 
kohti paloasemaa ja kääntyy vasemmalle 
ennen Puusepäntietä kohti Yrittäjäntietä. 
Tältä lähtöpaikalta reitille tulee kilometri 
lisää pituutta, eli 3,8 km suuntaansa. Huo-
miothan, että paloaseman lähellä ei ole 
varsinaista parkkipaikkaa, eikä autoa saa 
pysäköidä paloaseman pihaan. 

Tämä reittikuvaus on laadittu niin, että 
lähtöpaikka on huoltoasemalta. Alkumat-
ka kuljetaan frisbeegolfradan läheisyy-
dessä, joten varo lentäviä kiekkoja! 750 
metrin jälkeen reitti jatkuu Ouluntien (Val-

tatie 22:n) toiselle puolelle. Huomioi vilkas 
liikenne!

Vastassa on polku kohti Laajalampea, ja 
oikealle puolelle jää Vaalan hautausmaa. 
1,3 km hyväkuntoisen polun jälkeen vas-
tassa on pitkospuut, joiden jälkeen matka 
jatkuu tasamaastossa, mutta hieman juu-
rakkoisella polulla. 1,5 km jälkeen edessä 
on aikaa nähneet, mutta varsin hyväkun-
toiset pitkospuut, joita pitkin ylitetään suo. 

Pitkospuiden jälkeen polku jatkuu vasem-
malle suon ja kangasmaaston välissä juu-
rakkoisena. 1,7 km etapin jälkeen vastassa 
on jälleen lyhyt pätkä pitkospuita sekä pol-
ku ja penkki, jossa voi pitää pienen tauon. 
Matka jatkuu jäkälämattojen ohi, ja 2 km 

päässä edessä on jälleen pitkospuut, joi-
den jälkeen reitti etenee leppoisassa kan-
gasmaastossa. 

2,4 km jälkeen reitti kuljettaa metsäauto-
tielle, joka johdattaa oikealle käännyttäes-
sä hautausmaalle, ja vasemmalle Oter-
mantien ja Varpuojentien risteykseen. Kun 
matkaa jatketaan polkua pitkin, oikealle 
jää tervahauta, ja laavulle voi suunnata 
alas viettävää polkua kohti lammen ran-
taa, jossa pitkospuut johdattavat laavulle. 
Laavulle pääsee myös tervahaudan ris-
teyksestä vasemmalle kääntyvää polkua 
pitkin, joka nousee matalan harjun päälle 
ja sieltä Laajalammen laavulle. Laavulla on 
nuotiopaikka, kamina ja huussi.

LUONTO JA YMPÄRISTÖ

Laajalammen 2,8 km pituinen (edestakaisin 5,6 km) luontopolku sijaitsee Vaalan keskustan tuntumassa Kurikkavaarassa. Polku kulkee 
mukavien kangasmetsien halki ja pitkospuita soiden läpi. Reitti on pääosin helppokulkuista, eikä reitillä ole isoja nousuja tai laskuja. Polkua 
on kuljettu paljon, joten vaikka opasteviittoja on melko harvakseltaan, reittiä on helppo seurata. 
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